
UCHWAŁA NR VII/41/2012
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO-PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 13 grudnia 2012 r.

w sprawie określenia wysokości i terminu wpłaty bezzwrotnego wkładu na rzecz Związku Międzygminnego 
„EKO-PRZYSZŁOŚĆ”. 

Na podstawie § 29 ust. 1 oraz § 30 statutu Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” (Dziennik 
Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2012 r., poz. 1454). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wkłady członkowskie na rok budżetowy 2013, naliczone zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
uchwały, w następujących wysokościach: 

1) Gmina Nowa Sól – Miasto- 131 387 zł, 

2) Gmina Siedlisko- 12 312 zł, 

3) Gmina Bytom Odrzański- 18 651 zł, 

4) Gmina Kolsko- 11 347 zł, 

5) Gmina Nowa Sól- 23 199 zł, 

6) Gmina Nowe Miasteczko- 20 259 zł, 

7) Gmina Kożuchów- 54 990 zł, 

8) Gmina Otyń- 22 418 zł, 

9) Gmina Kargowa- 19 800 zł, 

10) Gmina Bojadła- 11 669 zł, 

11) Gmina Szlichtyngowa- 17 595 zł, 

12) Gmina Sława- 42 724 zł, 

13) Gmina Wschowa- 73 044 zł, Ogółem łączna kwota: 459 395 zł 

§ 2. 1. Ustala się wpłaty w sześciu równych ratach miesięcznych płatnych do 15 dnia każdego miesiąca, 
począwszy od miesiąca stycznia 2013 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: 39E9C313-25B9-43FE-8C3B-0EBBE8022FDD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Liczba ludności

Zameldowanych na pobyt
Struktura

stały czasowy razem 100,00%

671 28,60 28,60%

2) Gmina Siedlisko 83 2,68 2,68%

3) Gmina Bytom Odrzański 60 4,06 4,06%

4) Gmina Kolsko 84 2,47 2,47%

5) Gmina Nowa Sól 130 5,05 5,05%

6) Gmina Nowe Miasteczko 484 4,41 4,41%

7) Gmina Kożuchów 275 11,97 11,97%

8) Gmina Otyń 143 4,88 4,88%

9) Gmina Kargowa 140 4,31 4,31%

10) Gmina Bojadła 118 2,54 2,54%

88 3,83 3,83%

12) Gmina Sława 365 9,30 9,30%

13) Gmina Wschowa 406 15,90 15,90%
Razem: 100 100,00%

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/41/2012 z dnia 13 grudnia 2013 w sprawie określenia wysokości i 
terminu wpłaty bezzwrotnego wkładu na rzecz Związku  Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” 

Struktura dochodów Związku 
Międzygminnego "EKO-

PRZYSZŁOŚĆ"

Dochody Związku z tyt. 
Wpływów z wpłat gmin w 

2013 roku

na zadania 
bieżące § 2900 % udział 

gminy

1) Gmina Nowa Sól – Miasto 38 764 39 435 131 387

3 605 3 688 12 312

5 532 5 592 18 651

3 323 3 407 11 347

6 839 6 969 23 199

5 592 6 076 20 259

16 230 16 505 54 990

6 585 6 728 22 418

5 799 5 939 19 800

3 390 3 508 11 669

11) Gmina Szlichtyngowa 5 190 5 278 17 595

12 455 12 820 42 724

21 515 21 921 73 044
134 819 3 047 137 866 459 395

Id: 39E9C313-25B9-43FE-8C3B-0EBBE8022FDD. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	2013



